MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/AGRICULTURA TROPICAL

Home Page: www.posgraduacao.ufpi.br/ppga     E-mail: ppga@ufpi.edu.br

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A PROVA ORAL

EDITAL 004/2018/PPGA-AT

 O Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Agricultura Tropical, por meio

da Comissão de Seleção, torna público a convocação para a Prova Oral (Mestrado e

Doutorado). A Prova oral será realizada conforme previsto no edital 004/2018

PPGA/AT. A prova será aplicada nos dias 27 e 28/11/2018, no Núcleo de Pós-

Graduação do Centro de Ciência Agrárias (CCA/UFPI), no Auditório da Pós-

Graduação, com início às 08:00 h. A ordem de convocação dos candidatos é dada

conforme a nota da Prova Escrita, em ordem decrescente, descrita no quadro abaixo,

de acordo com edital vigente.

CONVOCAÇÃO PARA PROVA ORAL PRESENCIAL (TERESINA-PI)

NOTA DATA HORÁRIO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

                                                  DOUTORADO

9,8 27/11 08:00 38881 Marcos Renan Lima Leite

8,6 27/11 08:20 38113 Ana Paola Pieta Rambo

7,3 27/11 08:40 38877 Marineide Rodrigues do Amorim

7,2 27/11 09:00 39170 Alzeneide da Silva Lopes

7,0 27/11 09:20 39767 Francisco Sergio R. dos Santos

5,7 27/11 09:40 39558 Antonio Vieira Gomes Neto

5,5 27/11 10:00 39512 Francisco Marques de Oliveira Neto

5,5 27/11 10:20 38679 Iúna Carmo Ribeiro Gonçalves

5,2 27/11 10:40 37381 Mayara Fernandes dos Santos

5,1 27/11 11:00 39021 José Monteiro da Mota

4,9 27/11 11:20 36806 Euvaldo de Sousa Costa Junior

4,0 27/11 11:40 40012 Marcos Vinícius Pereira da Silva

3,7 27/11 14:00 37559 Manoel de Jesus N. Costa Junior

3,7 27/11 14:20 39643 Marcelo Simeão

3,6 27/11 14:40 36849 Jose Roberto de Oliveira

                                                   MESTRADO

9,7 27/11 15:00 39920 Kassio Felipe Bezerra Oliveira

7,3 27/11 15:20 39080 Jose Flavio Ferreira de Sousa

7,0 27/11 15:40 36824 Ane Caroline Melo Ferreira

7,0 27/11 16:00 38592 Marcus Eugênio Oliveira Briozo

6,7 27/11 16:20 39020 Anderson Chaves Rodrigues

6,7 27/11 16:40 39153 Romário Martins Costa

6,3 27/11 17:00 38297 Carla Elisa Sousa Alencar

http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppga
mailto:ppga@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/AGRICULTURA TROPICAL

Home Page: www.posgraduacao.ufpi.br/ppga     E-mail: ppga@ufpi.edu.br

6,3 27/11 17:20 37028 Edson Dias de Oliveira Neto

6,3 27/11 17:40 39062 Pedro Paulo L. Moura Santos Filho

6,3 28/11 08:00 39056 Sâmia dos Santos Matos

6,3 28/11 08:20 39022 Thiara Bruna Soares Carvalho

6,0 28/11 08:40 37142 Maria Carolina Farias e Silva

5,7 28/11 09:00 39077 Ana Raquel Pereira de Melo

5,7 28/11 09:20 39705 Francisca das Chagas R. da Cruz

5,7 28/11 09:40 37147 Noelly Maria de Oliveira da Silva

5,3 28/11 10:00 37888 Danylo da Silva Portela

5,3 28/11 10:20 39783 Nayron Alves Costa

5,3 28/11 10:40 39889 Yorrana Patrícia do N. Silva

5,0 28/11 11:00 36878 Francisco Willame de Sena

5,0 28/11 11:20 37120 Larisse Dias Avelino

5,0 28/11 11:40 39658 Maria da Luz Lima Silva

5,0 28/11 14:00 39696 Roberisvan da Rocha Carvalho

4,7 28/11 14:20 37104 Isalane Gomes

4,7 28/11 14:40 39604 Ricardo Alexandre Pereira de Souza

4,3 28/11 15:00 38001 Cleiane do Nascimento Monteiro

4,3 28/11 15:20 39641 Maria da Conceição D. Nascimento

3,3 28/11 15:40 37653 Samuel Ferreira Pontes

CONVOCAÇÃO PARA PROVA ORAL À DISTÂNCIA

NOTA DATA HORÁRIO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)*

                                                   DOUTORADO

9,6 28/11 16:00 37308 Icaro Camargo de Carvalho

9,3 28/11 16:20 38769 Wallace de Sousa Leite

8,0 28/11 16:40 38292 Camila Israela Freire Silva Carvalho

                                                     MESTRADO

8,7 28/11 17:00 37966 Ingrid Silva Setubal

7,0 28/11 17:20 38126 Juliana Pereira da Silva

*O candidato realizará a prova oral à distância, utilizando dispositivo de videoconferência,
conforme critérios estabelecidos no item 3.1.4.1 e suas alíneas do edital vigente.

Teresina, 25 de novembro de 2018.

Comissão de Seleção do PPGA-AT
EDITAL 004/2018

http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppga
mailto:ppga@ufpi.edu.br